
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ 
КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 8

П Р И К А З

19.10.2012 № 200

О создании закупочной 
комиссии

В целях выполнения Распоряжения администрации города Березники 
от 28.05.25012 № 84-р года «Об утверждении типового положения о закупке 
товаров, работ, услуг муниципальными учреждениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать котировочную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Кузнецова Т.В. -  директор школы
Челны комиссии: Балтовкася А.Д. -  зам. директора по АХР

Сидоренко Г.А. -  рабочий 
Ухова Л.А. -  зам. директора по правовым 
финансово-экономическим вопросам 

Мечкова М.А. -  секретарь
2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по 

правовым финансово-экономическим вопросам Ухову Л.А.

Директор школы Т.В. Кузнецова


